



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000229600/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 4, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	Jan 4, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 30, 2021
Created By	RYZY_E500
Changed On	Dec 23, 2021
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	KNORR
HOS	710068788358
Change Number	300004987736

CU Product Information Record Description

Language	Description
Dutch	Knorr Professional Liquid Concentrate Vis 1 L -UFS
Dutch_BE	Knorr Professional Liquid Concentrate Vis 1 L -UFS
English	3PM KN LIQ CONC FISH 1L BOT CU
French	Knorr Professional Concentré liquide Poisson 1 L - UFS
French_BE	Knorr Professional Concentré liquide Poisson 1 L - UFS

Target Location

Validity Area	Language
Belgium	French



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000229600/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 4, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000207613/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jun 29, 2021

Valid To : Nov 25, 2021

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Fish 02
English_EU	CoM: Sweden

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Legal Denominator : Assaisonnement liquide concentré

Ingredient List:

Ingrédients : Fumet de poisson concentré 63% (eau, **POISSON** en poudre 4,6%), sel, extrait de levure, sucre, jus de citron en poudre (maltodextrine, jus de citron), arômes naturels (dont **POISSON**), oignon en poudre, arômes (dont alcool), amidon modifié de maïs, épaississant (gomme xanthane), aromates (laurier, thym¹), épices (poivre noir, graines de fenouil). Peut contenir : crustacés et mollusques. Sans gluten. Sans lactose.

¹Ingrédients issus de l'agriculture durable.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Volume net	1	Le	Litres e

Statements:

Purpose	Description
OTHER	MIJOTÉ À LA PERFECTION
PREP. INSTRUCTIONS	Pour assaisonner vos plats : dosage selon votre goût, un dosage de 20 g par litre est recommandé. Pour préparer un bouillon (base pour soupes, ...) ou un fond : mélanger 30 g de produit dans un litre d'eau bouillante. Agiter avant emploi.



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000229600/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 4, 2022

Purpose	Description
STORAGE	À conserver au sec et à température ambiante.
STORAGE	Après ouverture : À conserver au réfrigérateur ou maximum 3 mois à température ambiante.
OTHER	1 L e
OTHER	BASE POUR SOUPES, RAGOÛTS, SAUCES, MARINADES ET ASSAISONNEMENTS
SYMBOLS/LOGOS	gluten free logo
SYMBOLS/LOGOS	Lactose free
NUTRITION	Valeurs nutritionnelles pour 100 ml de produit tel que vendu
SHELF LIFE	À consommer de préférence avant fin :
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NON ARTWORK CLAIMS	Sans conservateur
NON ARTWORK CLAIMS	Sans exhausteur de goût
NON ARTWORK CLAIMS	Sans colorant artificiel

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutriments	Pour 100 g [1]	Pour 123 g [100 ml] [5]
Énergie	288 kJ	355 kJ
Énergie	69 kcal	85 kcal
Matières grasses	< 0,5 g	0,5 g
- dont acides gras saturés	0,2 g	0,2 g
Glucides	7,8 g	9,6 g
- dont sucres	3,5 g	4,3 g
Fibres	0,5 g	0,6 g
Protéines	7,8 g	9,6 g
Sel	21,0 g	25,9 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Nutriments	Pour 100 g [2]	Pour 103 g [100 ml] [3]	Apports de référence (AR) 103 g [100 ml] [4]
Énergie	< 17 kJ	< 17 kJ	< 1 %
Énergie	< 4 kcal	< 4 kcal	< 1 %
Matières grasses	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
- dont acides gras saturés	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Glucides	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000229600/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 4, 2022

- dont sucres	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Fibres	< 0,5 g	< 0,5 g	
Protéines	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Sel	0,62 g	0,64 g	11 %

Pour - 100 g (As Sold)

Statements :

[1] Produit tel que vendu

Pour - 100 g (As Prepared)

Statements :

[2] Produit préparé selon les instructions de préparation

Pour - 103 g (As Prepared)

Statements :

[3] Portion

Apports de référence (AR) - 103 g (As Prepared)

Statements :

[4] % d'Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal)

Pour - 123 g (As Sold)

Statements :

[5] Produit tel que vendu

End of CUC Product Information Record

200000207613/000/001



UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000229600/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jan 4, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Liquid Meaty Seasoning Fish 02